

Lockhart Entrance Systems ApS

Gindeskovvej 24, Feldborg, 7540 Haderup

CVR-nr. 37 91 77 88

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Klaus Stobberup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lockhart Entrance Systems ApS
Gindeskovvej 24
Feldborg
7540 Haderup

CVR-nr.: 37 91 77 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Klaus Stobberup

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indkøb/import af, og handel med, div. former for porte, døre, vinduer, lastramper samt efter ledelsens vurdering lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 282.563 kr. mod 319.428 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 821 kr. mod 54.795 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er i årets løb omdannet fra iværksætterselskab til anpartsselskab på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	282.563	319.428
2 Personaleomkostninger	-267.337	-246.454
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-750</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	14.476	72.974
Andre finansielle indtægter	985	961
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.878</u>	<u>-2.086</u>
Resultat før skat	4.583	71.849
4 Skat af årets resultat	<u>-3.762</u>	<u>-17.054</u>
Årets resultat	821	54.795
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	821	53.709
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	<u>0</u>	<u>1.086</u>
Disponeret i alt	821	54.795

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt	14.250	0
Anlægsaktiver i alt	14.250	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	22.250	8.000
Varebeholdninger i alt	22.250	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	332.967	359.366
Andre tilgodehavender	852	852
Periodeafgrænsningsposter	3.963	0
Tilgodehavender i alt	337.782	360.218
Likvide beholdninger	31.651	32.156
Omsætningsaktiver i alt	391.683	400.374
Aktiver i alt	405.933	400.374

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	20.000
Reserve for iværksætterselskaber	0	30.000
Overført resultat	54.530	53.709
Egenkapital i alt	104.530	103.709
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	660	0
Hensatte forpligtelser i alt	660	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.176	138.393
Selskabsskat	1.102	16.808
Anden gæld	233.465	141.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	300.743	296.665
Gældsforpligtelser i alt	300.743	296.665
Passiver i alt	405.933	400.374

1 Efterfølgende begivenheder

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	20.000	28.914	0	48.914
Henlagt af årets resultat	0	1.086	53.709	54.795
Egenkapital 1. januar 2019	20.000	30.000	53.709	103.709
Henlagt af årets resultat	0	0	821	821
Overført fra reserve for iværksættelskaber	30.000	-30.000	0	0
	50.000	0	54.530	104.530

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden.

Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat iværk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende kreditfaciliteter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter genforhandles årligt, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	198.959	172.830
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>65.254</u>	<u>70.500</u>
	<u>267.337</u>	<u>246.454</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.878</u>	<u>2.086</u>
	<u>10.878</u>	<u>2.086</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.102	16.808
Årets regulering af udskudt skat	660	246
	<u>3.762</u>	<u>17.054</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	15.000	0
Kostpris 31. december	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	-750	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-750</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>14.250</u>	<u>0</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klaus Stobberup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-573464573834

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-08-28 12:20:03Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-08-28 12:22:02Z

NEM ID 

Klaus Stobberup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-573464573834

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-08-28 12:25:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2V2JH-OY70E-AY5T5-MT6CU-FQFD8-E07P1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>